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VILLE
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CANEVAS TOPOGRAPHIQUE SECONDAIRE

N° du point : 2073

Localisation :

Rue de Verdun

Intersection avec Rue Volta

COMMUNE DE

SURESNES

2072°

Rue ZLI7J de

Verdun

1

4

Coordonnées:

Planimétrie : Systéme RGF93 CC49
Altimétrie : Systéme NGF-IGN69 (altitude normale)

Matricule

Y

2073

1643730,699

8186555,024

31,191

NOTA : Coordonnées calculées avec une précision centimétrique
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